
Název DSo: DobrovoIný svazek obcí Kdyňsko
Adresa
ič:

Náměstí 1 . 345 06 Kdvně
03'176053

v sou|adu s $43 zákona 12812000 Sb' o obcích zveřejňujeme návrh závěrečného úětu, spo|ečně se
zprávou o přezkoumání hospodaření.

1. Úaaje o ptnění příjmů a výdajů (v tis.Kč)

Schv.rozp. I Upr.rozp
4010 Třída 1 - Daňové příimy 0 0 0

4020
Třída 2 - Nedaňové
příimV Izó 128 128

4030
Třída 3 ' Kapitá|ové
příimv 0 0 0

4040 Třída4-Přiiatédotace 67 o/ 114
4050 Příjmy ceIkem 't 95 195 242
4200 Příimv po konsoIidaci 195 195 242

4210 Třída5.BěŽnévÝdaie 174 174 224

4220
Třída 6 - Kapitá|ové
Výdaie 0 0 0

4240 Výdaie ceIkem 174 174 224
4430 Výdaie po konsoIidaci 't74 174 224

4440 Sa|do příjmů a výdaiů z',|' z',|' 't8

Komentář k hospodaření obce:

Komentář k výs|edku příjmů a výdajů - viz.tabu|ka výše:
Příjmy-třída 2 - Nedaňové příjmy-výsledek: Mezi nedaňové příjmy patří příjmy od čIenských obcí za
zpravodaj Dso č' 4-612014 Ve Výši 77.400,-.Ki, (po|.2112)
převedené peněžní prostředky ze zrušeného bankovního účtu SdruŽení obcí Kdvňsko ve vÝši 50.170'89 Kč
(pot.2324).
bankovnÍ úroky Ve VýŠi ,1 

'04 Kč (po|.2141)'
Třída 2- Nedanové příjmy celkem 127,571,93 Kč.

PřÍjmy-třída 3 _ Kapitálové příjmy _ v roce 2014 neby|y Žádné příjmy třídy 3(prodej majetku)'

Příjmy.třída 4 -Přijaté dotace (pol. 4121) _ jedná se o přijaté neinvestiční přijaté trasfery od obcí za
nák|ady na:
Poradenskou činnost za obdobÍ 07.1212014 ve výŠí 87j20.--Kč,' Výs|edek činík31.12'2014 82.27 5 

'--Kč,'Rozdí| ve výši 4'845'-Kč k31'12.2014 jako krátkodobá poh|edáVka na účtu 348'

Clenský přÍspěVek Dso Kdyňsko za rok 2014 ve výši 18'74O'-Kč' ztoho příspěvek města Kdyně ěini|
10'000'--Kó d|e stanov DSo Kdyňsko. V rozpočtu rozpočtována částka 13.982,--Kč (ce|kový poěet
obyv.DSo Kdyňsko)' Výpočet skutečných příjmů 13.982,- mínus 5.242,- (počet obyv' města Kdyně) +
10'000,-- (přísp'město Kdyně), ce|kem 18.740'-.Kč.

Členský příspěvek MAS Pošumaví za rok 2014 ve výši ,í2.979,--Kč (ce|kový počet obyv. DSo Kdyňsko
13'982 mínus 1'003 (počet obyv. Městys Koloveč-není č|enem MAS Pošumaví, ce|kem ,l2'979 obw. X 1'-
Kč' tj' 12'979'--Kč)'

-Strana 1-



Podpora meziobecní spolupráce za 07-1212014 by|a rozpočována Ve VýŠi 6.ooo,--Kč, a|e neby|a obcím
Íakturována, d|e dohody s obcemi by|y nák|ady hrazeny z vybraných č|enských příspěvků zarok2014.
Výsledek k31.12'2014: o Kě.
Třida 4- Přijaté dotace celkem 113'994,-Kč.

PřÍimv celkem 241'565.93 Kě,

Výdaje.třída 5 - Běžné výdaje - jedná se o tyto běŽné výdaje:
Tisk zpravodaje DSo Kdyňsko é' 4-6|2014 ve výši 77 .281 '--Kč 

(po|. 5136),
Razítko DSo Kdyňsko 2 ks ve výši 846,--Kč (pol' 5139),
Poradenská činnost - 07-1212014 Ve Výši 87.120,--Kč (po|' 5169),
Provozování www.kdvnsko - 07-12l2o15 a vyvěšenízpravodaje č' 4.612014 na web'stránky ve výši 6' 1OO,-
-Kč (po|. 5169)'
Programové vybavení- software účetní ve výši 34J227Kč (po|.5172)'
Podpora meziobecní spolupráce 07 -o9I2014 ve výši 3'000,-KÓ (po|' 5229),
C|enský příspěvek MAS PoŠumaví na rok2014 Ve Výši .l2.979,--Kč (po|. 5229)'
Bankovní pop|atky Ve VýŠi 2'437,-Kč.

VÝdaie celkem 223.885,-Kč'

Saldo celkovÝch příimů a vÝdaiů rozpočtu DSo Kdvňsko wkazuie za rok 2014 kladnÝ rozdÍI ve vÝši
17'680,93 Kč,

2. Udaje o hospodaření s majetkem a o da|ších finančních operacích

DSo Kdvňsko k 31'12'2014 wkazuie kladnÝ vÝsledek hospodaření ve vÝši 10,900'93 Kč.

Maietek k 31'12'2014v Kě Počáteční stav: obrat: RonečnÝ stav:

Aktiva:

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0 34'122,-- 34.,|22,--

oprávky k drob.d|ouh'nehmot.majetku o . 94'122,.- - 34.122,--

samostatné hmotné movité věci í í 39.500,-- 11.625,-- 127,875,--

Poh|edávky za vybr.míst.v|ád.instit. 0 4.845,-- 4.845,.-

Krátk.finanční majetek 0 í 7'680,93 17.680,93

Ce|kovÝ stav aktiv 139.500.- 34.í50.93 150.400,93

Komentář:

Na účtu 348 _ pohledávky za vybr.místními v|ádními institucemi - evidujeme poh|edávky DSo Kdyňsko ve
za vystavené faktury na pečovate|e DSo Kdyňsko za období 10.1212014 ve výši 4.845,-Kč'

Na úótu 022 - samostatné hmotné movité věci evidujeme spo|ečenský stan v zůstatkové hodnotě
127 '875,'.Kó'

Na účtu 231 _ zák|adní běŽný účet DSo Kdyňsko - evidujeme zůstatek bankovního účtu DSo Kdyňsko ve
Výši 17'680'93 Kč.

-Strana 2-



Pasiva:

Učet 40í - Jmění účetníjednotky

Výs|edek hospodaření účetního období 20{4

í 39.500'..Kč

í0.900'93 Kč

3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpoětům krajů, obcí, státním fondům,
Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření da|ších osob

Přijaté prostředky:

PoIožka Přiiato /včeroáno Poois
4121 114 114 od obcí DSo

4. Závěr ze zprávy o výs|edku přezkoumání:

Při přezkoumání nebyly zjištény chyby a nedostatky.

5. Návrh usnesení k závěrečnému účtu :
Va|ná hromada svazku projedna|a závěreČný účet DSo Kdyňsko k31.12'2014 a vyjadřuje souh|as
s ce|oročním hospodařením' a to bez výhrad.

Úřad měsiyse Ko|oveč
U Staré Fary 142
345 43 Koloveč

Da|ší přílohy' tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na úřední desce'
a|e jsou k dispozici v síd|e DSo Kdyňsko, Náměstí 1, 345 06 Kdýně.

. účetní výkazy Rozvaha' Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní záVěrce a vÝkaz F|N 2-12,. zp|áva o výs|edku přezkoumání hospodaření

-Strana 3-


